2019年 5月 16日

株 主 各 位

会社名 株式会社 さ い か 屋

代表社名 取締役社長兼社長執行役員 岡本 洋三

 (コード番号 8254 東証第二部)

問合せ先 総務部長 宮本 貴司

 (TEL 046-845-6814)

第 87回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

当社第 87 回定時株主総会につきまして、2019 年５月 10 日付にて当社「第 87 回定時株主

総会招集ご通知」を株主各位にご送付申し上げておりますが、この度、一部修正がございま

したので、ここにお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトをもって下記のとおり修

正させていただきます。なお、修正箇所は下線、太字で表示しております。

記

【修正箇所】

７ページ １.企業集団の現況 （４）対処すべき課題

表「中期経営計画 数値計画の修正 2020年２月期（連結）」 表中記載部分

＜修正前＞

 前回発表計画 今回修正計画 増   減

売 上 高  21,600百万円 19,600百万円 △2,000百万円

営 業 利 益  350百万円 150百万円 △200百万円

売上高営業利益率 1.6％ 0.75％ △0.85％

経 常 利 益  240百万円 30百万円 △210百万円

当 期 純 利 益  200百万円 20百万円 △180百万円

＜修正後＞

 前回発表計画 今回修正計画 増   減

売 上 高  21,600百万円 19,600百万円 △2,000百万円

営 業 利 益  350百万円 150百万円 △200百万円

売上高営業利益率 1.6％ 0.77％ △0.83％

経 常 利 益  240百万円 30百万円 △210百万円

当 期 純 利 益  200百万円 20百万円 △180百万円

以上